
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ Ф.К. САЛМАНОВА 

 

 

П Р И К А З 

 

11.12.2024               № ГС-13-1075/4 

 

Сургут 

 

 

Об участии в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников 

по китайскому языку в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с приказами департамента образования Администрации города 

«Об утверждении состава жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории города Сургута в 2024/25 учебном году» от 21.10.2024  

№ 12-03-704/4, «Об утверждении состава апелляционной комиссии муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города Сургута в 2024/25 

учебном году» от21.10.2023 №12-03-705/4, «Об утверждении графика проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута в 2024/25 учебном году» от 21.10.2024 №12-03-702/4, на основании письма 

МАУ «ИОЦ» «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников» от 23.10.2024 №ИОЦ-15-1922/4 и письма МАУ «ИОЦ»  

«О муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по китайскому 

языку» от 03.12.2024 №ИОЦ-15-2403/4 с целью развития интеллектуального 

потенциала гимназистов п р и к а з ы в а ю: 

1.Направить 13.12.2024 с 9.30 до 11.00 в МБОУ СШ №31  

(ул. Иосифа Каролинского, 18) для участия  в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады школьников по китайскому языку учащихся гимназии (Приложение). 

2.Обязать участников олимпиады иметь при себе: 

2.1. паспорт/свидетельство о рождении участника олимпиады (для подтверждения 

личности учащегося); 



2.2. шариковую ручку (паста синего цвета), сменную обувь; 

2.3. допускается иметь при себе шоколад, питьевую воду (в прозрачной пластиковой 

бутылке объемом не более 0,3 литра); 

3.Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время пути 

следования и проведения олимпиады на учителя биологии и географии 

К.В.Арасланову. 

4.Обязать учителя биологии и географии К.В.Арасланову провести инструктаж 

по технике безопасности и правилам поведения в общественных местах с учащимися, 

выезжающими на олимпиаду.  

 5.Внести соответствующие изменения в расписание проведения уроков 

заместителю директора по учебно-воспитательной работе В.В.Ильюкову в срок  

до 13.12.2024.  

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Ю.Н.Сапронову. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
4B7039D53F19B113E273DBE62ED0A9AD 
Владелец: 
 Кучина  Светлана Анатольевна 
Действителен: 13.11.2023 с по 05.02.2025 

        С.А. Кучина 

                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ю.Н. Сапронова 



Приложение к приказу 

от 11.12.2024 № ГС-13-1075/4 

 
 

Список  

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по китайскому языку 
 

 

№ 

п/п 

ФИО участника Класс ФИО 

педагога-наставника 

1 Иванова Александра Евгеньевна 8 Станишевская Дарья Юрьевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


